
 

                                                                                                            

  

 

 

ZP.271.20.2023 

Markowa, dnia 24.11.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.20.2023 w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 PZP na zadanie pn.: „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w obrębie Husów dz. o nr ewid. 3131, w obrębie Markowa dz. o nr ewid. 

29 oraz umocnienie rowu przy drodze nr 109901R Markowa-Lipnik dz. nr ewid gr. 4942” 

prowadzonego przez Gminę Markowa, 37-120 Markowa 1399; 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605, 1720) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Adres Cena brutto 
 

Gwarancja 

Oferta 
nr 1 

Zakład Produkcyjno-
Handlowo-Usługowy „JAR” 

s.c. Jan Synoś, Ryszard Rząsa 

Kielnarowa 20, 
36-020 Tyczyn 

134.603,11 zł  

 
84 miesiące 

Oferta 
nr 2 

Zakład Drogowy Tadeusz 
Popek spółka jawna 

Rozbórz Długi 57A, 
37-560 Pruchnik 

152.026,03 zł 
 

84 miesiące 

Oferta 
nr 3 

Tomasz Nicpoń 
prowadzący działalność pod 

firmą: 
Przedsiębiorstwo Usługowo-
Budowlane ROL-BUD Tomasz 

Nicpoń 

Wysoka 10, 
37-100 Łańcut 

183.769,38 zł 

 
 

84 miesiące 

 

 

     Mirosław Mac 

            /-/ 

Wójt Gminy Markowa 

 

GMINA MARKOWA 

 

Urząd Gminy Markowa 
37-120 Markowa, Markowa 1399 

e-mail sekretariat@markowa.pl 
www.markowa.pl 
Tel. 17 22 65 352  
Fax 17 22 65 756 

 

 

http://www.markowa.pl/

